
ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ

05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ166185 ΕΦΗΒ 06:55.87.1

2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΕΦΗΒ 07:12.74.2

2005ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ191026 ΕΦΗΒ 07:26.03.3

2003ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155070 ΑΝ∆Ρ 07:46.30.4

2007ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ191667 ΠΑΙ∆ 08:18.20.5

2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ193905 ΠΑΙ∆ 08:19.20.6

2006ΤΣΙΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ177296 ΕΦΗΒ 08:43.96.7

2008ΚΑΚΟΜΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195370 ΠΑΙ∆ 08:45.24.8

2007ΤΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181209 ΠΑΙ∆ 08:46.09.9
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162106 ΝΕΑΝ 07:36.07.1

2008ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172064 ΚΡ-Α 08:03.28.2

2007ΜΥΤΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΡΗΣ166894 ΚΡ-Α 08:06.74.3

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ175454 ΚΡ-Α 08:30.34.4

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΓΥΝ. 08:57.86.5

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2006ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.167461 ΝΕΑΝ
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152138 ΑΝ∆Ρ 00:16.92.1

2005∆ΑΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ171033 ΕΦΗΒ 00:17.05.2

2007ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ182466 ΠΑΙ∆ 00:17.47.3

2007ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ178785 ΠΑΙ∆ 00:18.61.4

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167679 ΕΦΗΒ 00:18.82.5

2000ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ143524 ΑΝ∆Ρ 00:18.89.6

2005ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ191026 ΕΦΗΒ 00:19.64.7

1999∆ΟΓΟΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ137228 ΑΝ∆Ρ 00:20.44.8

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159528 ΕΦΗΒ 00:20.64.9

2002∆ΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ ΠΑΝΣΕΡ164070 ΑΝ∆Ρ 00:20.88.10

2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ179283 ΠΠ-Α 00:21.52.11

2010ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182156 ΠΠ-Β 00:24.64.12

2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186886 ΠΠ-Β 00:26.70.13

2010ΜΙΣΑΗΛΙ∆ΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ185594 ΠΠ-Β 00:27.96.14

2012ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195372 ΑΓ 10-11 00:34.25.15

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188304 ΠΠ-Β 00:35.27.16

2007ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195413 ΠΑΙ∆ 00:36.19.17

2012ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198434 ΑΓ 10-11 00:40.07.18

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174630 ΠΑΙ∆
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162243 ΕΦΗΒ 00:20.89.1

2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ155706 ΑΝ∆Ρ 00:21.11.2

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΕΦΗΒ 00:21.21.3

2007ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ170949 ΠΑΙ∆ 00:21.29.4

2006ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆164940 ΕΦΗΒ 00:21.47.5

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ160898 ΕΦΗΒ 00:21.60.6

2005ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ162554 ΕΦΗΒ 00:21.91.7

2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157078 ΑΝ∆Ρ 00:21.95.8

2007ΣΑΝΙ∆ΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169034 ΠΑΙ∆ 00:22.11.9

2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166976 ΕΦΗΒ 00:22.15.10

2007ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΠΑΙ∆ 00:22.44.11

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177364 ΠΑΙ∆ 00:22.56.12

2000ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ143524 ΑΝ∆Ρ 00:22.81.13

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆173477 ΠΑΙ∆ 00:22.95.14

2006ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ168976 ΕΦΗΒ 00:23.01.15

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡ∆172964 ΠΑΙ∆ 00:23.25.16

2008ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180275 ΠΑΙ∆ 00:23.39.17

2005ΖΑΡΚΑ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆161286 ΕΦΗΒ 00:23.43.18

2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ175467 ΕΦΗΒ 00:23.49.19

2009ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ188307 ΠΠ-Α 00:23.55.20

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡ∆175686 ΠΑΙ∆ 00:23.62.21

2007ΤΣΙΑΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177369 ΠΑΙ∆ 00:23.68.22

2008ΕΞΑΡΧΟY ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ176015 ΠΑΙ∆ 00:24.14.23

2010ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182159 ΠΠ-Β 00:24.78.24

2007ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181952 ΠΑΙ∆ 00:24.93.25

2009ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆185330 ΠΠ-Α 00:25.61.26

2008ΚΑΤΡΑΜΑ∆ΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΠΑΙ∆ 00:26.26.27

2010ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΦΘΑ186957 ΠΠ-Β 00:27.02.28

2009ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181790 ΠΠ-Α 00:27.36.29

2008ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΠΑΙ∆ 00:27.38.30

2011ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ189295 ΑΓ 10-11 00:27.51.31

2010ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ183893 ΠΠ-Β 00:27.52.32

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.179669 ΠΠ-Α 00:27.71.33

2010ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183393 ΠΠ-Β 00:27.73.34

2011ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΑΡΜΟ∆ΙΟΣ ΟΦΘΑ189337 ΑΓ 10-11 00:27.94.35

2013ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ198442 ΑΓ 9 00:28.66.36

2011ΚΑΠΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ190526 ΑΓ 10-11 00:29.72.37

2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ184085 ΠΠ-Β 00:29.94.38

2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.190881 ΑΓ 10-11 00:30.43.39
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2011ΓΚΟΥΤΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ189303 ΑΓ 10-11 00:30.52.40

2012ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194288 ΑΓ 10-11 00:30.71.41

2010ΚΑΓΚΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ198753 ΠΠ-Β 00:31.12.42

2013ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ198377 ΑΓ 9 00:31.68.43

2008ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180827 ΠΑΙ∆ 00:31.84.44

2012ΒΑΝΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ195421 ΑΓ 10-11 00:32.85.45

2012ΜΙΡΤΣΕΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195215 ΑΓ 10-11 00:33.46.46

2013ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ196414 ΑΓ 9 00:34.34.47

2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΣΕΡ199642 ΑΓ 10-11 00:35.70.48

2010ΧΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.187695 ΠΠ-Β 00:37.36.49

2013ΤΖΕΛΙΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198438 ΑΓ 9 00:37.87.50

2013ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198436 ΑΓ 9 00:40.60.51

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ164322 ΕΦΗΒ

2008ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ199296 ΠΑΙ∆

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2007ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.170104 ΠΑΙ∆
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ160487 ΓΥΝ. 00:19.70.1

2004ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160366 ΓΥΝ. 00:20.67.2

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΝΕΑΝ 00:21.17.3

2005ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170732 ΝΕΑΝ 00:21.56.4

2002ΓΙΑΣΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ152606 ΓΥΝ. 00:21.85.5

2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ170893 ΝΕΑΝ 00:22.12.6

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΝΕΑΝ 00:23.23.7

2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184911 ΠΚ-Α 00:23.39.8

2007ΠΑΝΤΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ175124 ΚΡ-Α 00:24.11.9

2007∆ΡΙΖΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ194507 ΚΡ-Α 00:25.17.10

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΓΥΝ. 00:25.40.11

2010ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ185597 ΠΚ-Β 00:25.46.12

2009ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ191025 ΠΚ-Α 00:25.73.13

2006∆ΟΥΣΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ198412 ΝΕΑΝ 00:26.27.14

2009ΦΩΤΙΑ∆ΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΠΑΝΣΕΡ198968 ΠΚ-Α 00:26.96.15

2009ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΣΕΡ186230 ΠΚ-Α 00:27.40.16

2011ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ  ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195369 ΚΟΡ 10-11 00:29.91.17

2010ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΛΕΚΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ196831 ΠΚ-Β 00:30.76.18

2012ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195371 ΚΟΡ 10-11 00:32.82.19

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198572 ΚΟΡ 9 00:39.15.20

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2010ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183397 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ165938 ΝΕΑΝ 00:24.36.1

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ171042 ΝΕΑΝ 00:24.40.2

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆167036 ΝΕΑΝ 00:24.67.3

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΚΑΚΑΡ∆166644 ΚΡ-Α 00:24.79.4

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ175457 ΚΡ-Α 00:24.83.5

2006ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177264 ΝΕΑΝ 00:25.08.6

2008ΤΣΟΥΚΝΙ∆Α ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆171007 ΚΡ-Α 00:25.21.7

2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ158919 ΝΕΑΝ 00:25.71.8

2007ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.168390 ΚΡ-Α 00:25.86.9

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΚΡ-Α 00:26.02.10

2003∆ΑΜΑΛΑ ΑΝΥΣΙΑ ΖΩΗ ΠΑΝΣΕΡ173552 ΓΥΝ. 00:26.06.11

2006ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ169299 ΝΕΑΝ 00:26.11.12

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΚΡ-Α 00:26.33.13

2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ165989 ΚΡ-Α 00:26.42.14

2004ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ158726 ΓΥΝ. 00:26.77.15

2005ΠΑΝΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ170509 ΝΕΑΝ 00:26.81.16

2010ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183397 ΠΚ-Β 00:26.91.17

2007ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177831 ΚΡ-Α 00:27.08.18

2007ΝΤΟΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.168355 ΚΡ-Α 00:27.12.19

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡ∆178324 ΠΚ-Α 00:27.22.20

2005ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.164667 ΝΕΑΝ 00:27.33.21

2011ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ191376 ΚΟΡ 10-11 00:27.45.22

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179179 ΠΚ-Α 00:27.53.23

2007ΚΑΤΣΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.170915 ΚΡ-Α 00:27.61.24

2011ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΑΝΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ190968 ΚΟΡ 10-11 00:27.79.25

2011ΚΙΡ∆Α ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ192564 ΚΟΡ 10-11 00:28.18.26

2010ΖΑΡΚΑ∆Α ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ179436 ΠΚ-Β 00:28.69.27

2011ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ189240 ΚΟΡ 10-11 00:28.69

2008ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ∆ΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183087 ΚΡ-Α 00:29.08.29

2007∆ΡΙΖΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ194507 ΚΡ-Α 00:29.13.30

2006∆ΟΝΤΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.173773 ΝΕΑΝ 00:29.16.31

2009ΓΚΙΑΟΥΡΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ199768 ΠΚ-Α 00:29.38.32

2007ΛΥΡΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΑΚΑΡ∆199559 ΚΡ-Α 00:29.64.33

2011ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΤΙΑ ΟΦΘΑ189293 ΚΟΡ 10-11 00:29.80.34

2012ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ194162 ΚΟΡ 10-11 00:29.81.35

2010∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡ∆184202 ΠΚ-Β 00:29.93.36

2010ΚΑΡΑΜΠΟΥΝΑΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.195242 ΠΚ-Β 00:30.41.37

2009∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆178322 ΠΚ-Α 00:31.00.38

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ198754 ΠΚ-Β 00:31.39.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2012ΤΑΥΛΑΡΙ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194786 ΚΟΡ 10-11 00:32.45.40

2007ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ∆Η ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ187708 ΚΡ-Α 00:32.58.41

2010ΓΚΟΥΝΤΡΟΥΜΠΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198624 ΠΚ-Β 00:32.70.42

2012ΚΕΡΑΜΙ∆ΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ198752 ΚΟΡ 10-11 00:33.37.43

2011ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΟΦΘΑ195277 ΚΟΡ 10-11 00:33.64.44

2013ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198437 ΚΟΡ 9 00:39.26.45

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198572 ΚΟΡ 9 00:39.49.46

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡ∆175471 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ185023 ΕΦΗΒ 13:14.24.1

2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143109 ΑΝ∆Ρ 13:25.20.2

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167679 ΕΦΗΒ 14:06.55.3

2007ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Φ ΠΑΝΣΕΡ178288 ΠΑΙ∆ 15:09.80.4

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175962 ΠΑΙ∆ 16:39.17.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΜΗΤΑΚΙ∆Η ∆ΑΝΑΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ160489 ΓΥΝ. 14:58.99.1

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ159992 ΝΕΑΝ 16:20.92.2

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΝΕΑΝ 18:41.04.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005∆ΑΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ171033 ΕΦΗΒ 01:29.84.1

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ167090 ΕΦΗΒ 01:30.69.2

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΕΦΗΒ 01:36.68.3

2006ΣΠΑΝΟ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ166354 ΕΦΗΒ 01:37.93.4

2007ΛΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ181927 ΠΑΙ∆ 01:39.62.5

2003ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤ ΠΑΝΣΕΡ171036 ΑΝ∆Ρ 01:41.72.6

2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.166724 ΕΦΗΒ 01:41.80.7

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ170934 ΠΑΙ∆ 01:50.04.8

2008ΚΕΛΕΣΕΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178287 ΠΑΙ∆ 01:56.04.9

2007ΠΙΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΣΕΡ169853 ΠΑΙ∆ 01:56.77.10

2008ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175113 ΠΑΙ∆ 01:57.14.11

2010ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182156 ΠΠ-Β 01:58.48.12

2009ΓΚΙΡΙΝΗΣ ΝΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΡΗΣ ΠΑΝΣΕΡ191881 ΠΠ-Α 02:08.71.13

2012ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195372 ΑΓ 10-11 02:32.64.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  05.06.2022  18:18



ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ167535 ΕΦΗΒ 01:42.29.1

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177364 ΠΑΙ∆ 01:47.38.2

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ160898 ΕΦΗΒ 01:48.36.3

2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157078 ΑΝ∆Ρ 01:48.75.4

2007ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΠΑΙ∆ 01:49.33.5

2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ164322 ΕΦΗΒ 01:49.36.6

2006ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ168976 ΕΦΗΒ 01:49.80.7

2007ΣΑΝΙ∆ΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169034 ΠΑΙ∆ 01:50.56.8

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡ∆172964 ΠΑΙ∆ 01:50.60.9

2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ175467 ΕΦΗΒ 01:55.28.10

2008ΕΞΑΡΧΟY ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ176015 ΠΑΙ∆ 01:55.76.11

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡ ΟΦΘΑ169730 ΠΑΙ∆ 01:55.96.12

2008ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180275 ΠΑΙ∆ 01:58.01.13

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡ∆175686 ΠΑΙ∆ 01:58.32.14

2007ΤΣΙΑΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177369 ΠΑΙ∆ 01:58.34.15

2008ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ176655 ΠΑΙ∆ 02:03.25.16

2009ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆185330 ΠΠ-Α 02:03.29.17

2008ΚΑΤΡΑΜΑ∆ΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΠΑΙ∆ 02:05.30.18

2008ΜΗΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΣΕΡ178428 ΠΑΙ∆ 02:06.35.19

2009ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ179437 ΠΠ-Α 02:07.95.20

2005ΚΑΚΑΡΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ180798 ΕΦΗΒ 02:09.93.21

2009ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ181019 ΠΠ-Α 02:10.10.22

2010ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΦΘΑ186957 ΠΠ-Β 02:13.03.23

2011ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ189295 ΑΓ 10-11 02:15.38.24

2010ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183393 ΠΠ-Β 02:15.90.25

2008ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΠΑΙ∆ 02:18.84.26

2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.190881 ΑΓ 10-11 02:21.40.27

2011ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΑΡΜΟ∆ΙΟΣ ΟΦΘΑ189337 ΑΓ 10-11 02:27.12.28

2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ184085 ΠΠ-Β 02:28.52.29

2011ΓΚΟΥΤΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ189303 ΑΓ 10-11 02:29.10.30

2012ΜΙΡΤΣΕΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195215 ΑΓ 10-11 02:34.32.31

2012ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194288 ΑΓ 10-11 02:36.32.32

2011ΚΑΠΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ190526 ΑΓ 10-11 02:38.84.33

2012ΒΑΝΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ195421 ΑΓ 10-11 02:39.97.34

2013ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ198377 ΑΓ 9 02:42.76.35

2013ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ196414 ΑΓ 9 02:52.41.36

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ198442 ΑΓ 9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 31
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177264 ΝΕΑΝ 01:46.14.1

2006ΤΖΙΟΓΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ171035 ΝΕΑΝ 01:48.34.2

2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ172535 ΝΕΑΝ 01:49.04.3

2006ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.167461 ΝΕΑΝ 01:52.80.4

2011ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ  ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195369 ΚΟΡ 10-11 02:25.23.5

2010ΚΑΜΑΡΟΥ∆Η ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ194508 ΠΚ-Β 02:28.88.6

2012ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195371 ΚΟΡ 10-11 02:41.90.7

2010ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΛΕΚΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ196831 ΠΚ-Β 02:42.05.8

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΡΗΣ171144 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΚΑΠΕΡ∆Α ΓΙΟΛΑΝ∆Α ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ166975 ΝΕΑΝ 01:51.73.1

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164370 ΝΕΑΝ 01:57.06.2

2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169503 ΚΡ-Α 01:58.71.3

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΚΑΚΑΡ∆166644 ΚΡ-Α 01:59.13.4

2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ158919 ΝΕΑΝ 01:59.73.5

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΚΡ-Α 01:59.92.6

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΚΡ-Α 02:00.64.7

2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ165989 ΚΡ-Α 02:01.24.8

2008ΤΣΟΥΚΝΙ∆Α ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆171007 ΚΡ-Α 02:01.94.9

2006ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ169299 ΝΕΑΝ 02:02.73.10

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡ∆175471 ΚΡ-Α 02:03.38.11

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΚΡ-Α 02:05.56.12

2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ168522 ΝΕΑΝ 02:07.79.13

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179179 ΠΚ-Α 02:08.17.14

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ180641 ΠΚ-Α 02:09.22.15

2011ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ191376 ΚΟΡ 10-11 02:11.39.16

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡ∆178324 ΠΚ-Α 02:12.62.17

2007ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177831 ΚΡ-Α 02:13.39.18

2011ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ189240 ΚΟΡ 10-11 02:14.04.19

2010ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ185597 ΠΚ-Β 02:16.90.20

2011ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΤΙΑ ΟΦΘΑ189293 ΚΟΡ 10-11 02:22.17.21

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΑΣΓΙΑΝ189254 ΚΡ-Α 02:23.60.22

2007ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ170297 ΚΡ-Α 02:25.69.23

2012ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ194162 ΚΟΡ 10-11 02:26.81.24

2011ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΟΦΘΑ195277 ΚΟΡ 10-11 02:43.53.25

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝ∆ΥΜΑΣΙΑ

2007ΚΑΤΣΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.170915 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152138 ΑΝ∆Ρ 00:15.44.1

2007ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ182466 ΠΑΙ∆ 00:16.11.2

2001ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ152748 ΑΝ∆Ρ 00:16.30.3

2003ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ177533 ΑΝ∆Ρ 00:17.09.4

2007ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ178785 ΠΑΙ∆ 00:17.33.5

1999∆ΟΓΟΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ137228 ΑΝ∆Ρ 00:18.40.6

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159528 ΕΦΗΒ 00:18.45.7

2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ179283 ΠΠ-Α 00:18.95.8

2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174630 ΠΑΙ∆ 00:19.17.9

2002∆ΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ ΠΑΝΣΕΡ164070 ΑΝ∆Ρ 00:19.29.10

2007ΠΙΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΣΕΡ169853 ΠΑΙ∆ 00:21.93.11

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2008ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175113 ΠΑΙ∆

2008ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ190151 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160366 ΓΥΝ. 00:18.81.1

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ165938 ΝΕΑΝ 00:19.45.2

2002ΓΙΑΣΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ152606 ΓΥΝ. 00:19.51.3

2006ΜΠΑ∆ΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175538 ΝΕΑΝ 00:19.70.4

2005ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170732 ΝΕΑΝ 00:20.40.5

2006ΤΖΙΟΓΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ171035 ΝΕΑΝ 00:20.78.6

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΡΗΣ171144 ΚΡ-Α 00:21.58.7

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ175457 ΚΡ-Α 00:21.76.8

2009ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ191025 ΠΚ-Α 00:23.59.9

2008ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ∆ΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183087 ΚΡ-Α 00:24.82.10

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2006∆ΟΥΣΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ198412 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162992 ΕΦΗΒ 03:29.75.1

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2006ΤΣΙΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ177296 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΝΕΑΝ 03:44.68.1

2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ163664 ΓΥΝ. 04:00.57.2

2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ170893 ΝΕΑΝ 04:00.87.3

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ175454 ΚΡ-Α 04:20.95.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ177533 ΑΝ∆Ρ 00:40.92.1

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167679 ΕΦΗΒ 00:41.31.2

2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΕΦΗΒ 00:42.70.3

2005ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ166185 ΕΦΗΒ 00:43.72.4

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΕΦΗΒ 00:44.23.5

2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ179283 ΠΠ-Α 00:46.69.6

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159528 ΕΦΗΒ 00:47.00.7

2006ΤΣΙΤΣΙΒΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ193827 ΕΦΗΒ 00:47.43.8

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ170934 ΠΑΙ∆ 00:47.72.9

2007ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ191667 ΠΑΙ∆ 00:48.69.10

2002∆ΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ ΠΑΝΣΕΡ164070 ΑΝ∆Ρ 00:50.10.11

2006ΤΣΙΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ177296 ΕΦΗΒ 00:51.91.12

2008ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ190151 ΠΑΙ∆ 00:55.42.13

2010ΦΑΧΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ185695 ΠΠ-Β 00:58.28.14

2010ΜΙΣΑΗΛΙ∆ΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ185594 ΠΠ-Β 01:05.35.15

2012ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195372 ΑΓ 10-11 01:09.47.16

2007ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195413 ΠΑΙ∆ 01:20.71.17

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188304 ΠΠ-Β 01:21.51.18

2012ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198434 ΑΓ 10-11 01:30.38.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162243 ΕΦΗΒ 00:45.43.1

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΕΦΗΒ 00:46.51.2

2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ167535 ΕΦΗΒ 00:46.91.3

2006ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆164940 ΕΦΗΒ 00:47.05.4

2007ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ170949 ΠΑΙ∆ 00:47.53.5

2001ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ152748 ΑΝ∆Ρ 00:48.65.6

2007ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΠΑΙ∆ 00:48.81.7

2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157078 ΑΝ∆Ρ 00:48.91.8

2007ΣΑΝΙ∆ΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169034 ΠΑΙ∆ 00:49.02.9

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡ∆172964 ΠΑΙ∆ 00:50.50.10

2005ΖΑΡΚΑ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆161286 ΕΦΗΒ 00:50.83.11

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆173477 ΠΑΙ∆ 00:50.96.12

2008ΕΞΑΡΧΟY ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ176015 ΠΑΙ∆ 00:51.60.13

2008ΓΕΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡ∆175686 ΠΑΙ∆ 00:52.80.14

2008ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180275 ΠΑΙ∆ 00:53.52.15

2010ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182159 ΠΠ-Β 00:54.60.16

2007ΤΣΙΑΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177369 ΠΑΙ∆ 00:54.65.17

2005ΚΑΚΑΡΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ180798 ΕΦΗΒ 00:56.61.18

2008ΚΑΤΡΑΜΑ∆ΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΠΑΙ∆ 00:56.88.19

2008ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ176655 ΠΑΙ∆ 00:56.97.20

2009ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ179437 ΠΠ-Α 00:56.98.21

2010ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ183893 ΠΠ-Β 00:58.82.22

2010ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΦΘΑ186957 ΠΠ-Β 01:00.59.23

2010ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183393 ΠΠ-Β 01:00.63.24

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.179669 ΠΠ-Α 01:00.67.25

2009ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ181019 ΠΠ-Α 01:00.69.26

2008ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΠΑΙ∆ 01:01.05.27

2011ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ189295 ΑΓ 10-11 01:01.23.28

2008ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180827 ΠΑΙ∆ 01:05.70.29

2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.190881 ΑΓ 10-11 01:06.55.30

2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ184085 ΠΠ-Β 01:06.83.31

2011ΓΚΟΥΤΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ189303 ΑΓ 10-11 01:08.24.32

2013ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ198377 ΑΓ 9 01:11.94.33

2012ΜΙΡΤΣΕΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195215 ΑΓ 10-11 01:12.87.34

2010ΚΑΓΚΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ198753 ΠΠ-Β 01:13.22.35

2011ΚΑΠΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ190526 ΑΓ 10-11 01:13.72.36

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188304 ΠΠ-Β 01:16.25.37

2012ΒΑΝΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ195421 ΑΓ 10-11 01:16.82.38

2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΣΕΡ199642 ΑΓ 10-11 01:17.78.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2013ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ196414 ΑΓ 9 01:22.48.40

2008ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ199296 ΠΑΙ∆ 01:25.20.41

2010ΧΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.187695 ΠΠ-Β 01:27.25.42

2013ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198436 ΑΓ 9 01:32.11.43

2013ΤΖΕΛΙΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198438 ΑΓ 9 01:33.85.44

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΑΡΜΟ∆ΙΟΣ ΟΦΘΑ189337 ΑΓ 10-11

2013ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ198442 ΑΓ 9

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡ ΟΦΘΑ169730 ΠΑΙ∆

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2009ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181790 ΠΠ-Α

2005ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ162554 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ160487 ΓΥΝ. 00:43.43.1

2005ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162106 ΝΕΑΝ 00:46.70.2

2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ172535 ΝΕΑΝ 00:46.75.3

2009ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΠΚ-Α 00:48.38.4

2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184911 ΠΚ-Α 00:52.05.5

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΝΕΑΝ 00:52.99.6

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΓΥΝ. 00:55.17.7

2006ΣΠΟΡΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ191730 ΝΕΑΝ 00:55.64.8

2009ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ191025 ΠΚ-Α 00:56.43.9

2010ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ185597 ΠΚ-Β 00:57.81.10

2009ΦΩΤΙΑ∆ΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΠΑΝΣΕΡ198968 ΠΚ-Α 01:03.87.11

2009ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΣΕΡ186230 ΠΚ-Α 01:04.81.12

2011ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ  ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195369 ΚΟΡ 10-11 01:06.59.13

2012ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195371 ΚΟΡ 10-11 01:15.16.14

2010ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΛΕΚΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ196831 ΠΚ-Β 01:15.57.15

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198572 ΚΟΡ 9 01:34.68.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΚΑΚΑΡ∆166644 ΚΡ-Α 00:53.20.1

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ165938 ΝΕΑΝ 00:53.51.2

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆167036 ΝΕΑΝ 00:54.29.3

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ171042 ΝΕΑΝ 00:55.14.4

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ175457 ΚΡ-Α 00:55.35.5

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΚΡ-Α 00:55.40.6

2008ΤΣΟΥΚΝΙ∆Α ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆171007 ΚΡ-Α 00:55.94.7

2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ158919 ΝΕΑΝ 00:55.96.8

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΚΡ-Α 00:56.08.9

2006ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ169299 ΝΕΑΝ 00:56.14.10

2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ165989 ΚΡ-Α 00:56.66.11

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΚΡ-Α 00:57.37.12

2007ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.168390 ΚΡ-Α 00:57.82.13

2010ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183397 ΠΚ-Β 00:58.20.14

2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ168522 ΝΕΑΝ 00:58.34.15

2005ΠΑΝΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ170509 ΝΕΑΝ 00:59.17.16

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179179 ΠΚ-Α 00:59.58.17

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ180641 ΠΚ-Α 00:59.64.18

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡ∆178324 ΠΚ-Α 01:00.03.19

2011ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ191376 ΚΟΡ 10-11 01:00.25.20

2010ΖΑΡΚΑ∆Α ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ179436 ΠΚ-Β 01:01.90.21

2011ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ189240 ΚΟΡ 10-11 01:02.38.22

2007∆ΡΙΖΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ194507 ΚΡ-Α 01:02.89.23

2006∆ΟΝΤΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.173773 ΝΕΑΝ 01:03.39.24

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΑΣΓΙΑΝ189254 ΚΡ-Α 01:05.13.25

2007ΛΥΡΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΑΚΑΡ∆199559 ΚΡ-Α 01:05.50.26

2012ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ194162 ΚΟΡ 10-11 01:05.68.27

2011ΚΙΡ∆Α ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ192564 ΚΟΡ 10-11 01:05.75.28

2009ΓΚΙΑΟΥΡΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ199768 ΠΚ-Α 01:06.78.29

2011ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΤΙΑ ΟΦΘΑ189293 ΚΟΡ 10-11 01:06.89.30

2007ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ170297 ΚΡ-Α 01:08.70.31

2009∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆178322 ΠΚ-Α 01:09.65.32

2007ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ∆Η ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ187708 ΚΡ-Α 01:10.11.33

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ198754 ΠΚ-Β 01:12.40.34

2012ΤΑΥΛΑΡΙ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194786 ΚΟΡ 10-11 01:12.76.35

2011ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΟΦΘΑ195277 ΚΟΡ 10-11 01:13.66.36

2012ΚΕΡΑΜΙ∆ΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ198752 ΚΟΡ 10-11 01:21.01.37

2013ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ198437 ΚΟΡ 9 01:32.61.38

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΚΑΡΑΜΠΟΥΝΑΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.195242 ΠΚ-Β

2010ΓΚΟΥΝΤΡΟΥΜΠΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198624 ΠΚ-Β

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝ∆ΥΜΑΣΙΑ

2007ΚΑΤΣΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.170915 ΚΡ-Α

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2007ΝΤΟΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.168355 ΚΡ-Α

2005ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.164667 ΝΕΑΝ

2004ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ158726 ΓΥΝ.

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2010∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡ∆184202 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΛΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ181927 ΠΑΙ∆ 03:42.48.1

2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174630 ΠΑΙ∆ 03:49.47.2

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ170934 ΠΑΙ∆ 03:56.66.3

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175962 ΠΑΙ∆ 04:06.16.4

2008ΚΕΛΕΣΕΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178287 ΠΑΙ∆ 04:15.18.5

2010ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182156 ΠΠ-Β 04:22.35.6

2010ΦΑΧΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ185695 ΠΠ-Β 04:41.52.7

2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186886 ΠΠ-Β 04:48.36.8

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2008ΚΑΚΟΜΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195370 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ155706 ΑΝ∆Ρ 03:41.55.1

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΕΦΗΒ 03:45.87.2

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ160898 ΕΦΗΒ 03:48.59.3

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177364 ΠΑΙ∆ 03:52.79.4

2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166976 ΕΦΗΒ 03:55.22.5

2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ164322 ΕΦΗΒ 03:57.16.6

2005ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ161048 ΕΦΗΒ 03:57.47.7

2001ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ152748 ΑΝ∆Ρ 04:02.15.8

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡ ΟΦΘΑ169730 ΠΑΙ∆ 04:03.42.9

2005ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162992 ΕΦΗΒ 04:03.64.10

2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ175467 ΕΦΗΒ 04:16.08.11

2010ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182159 ΠΠ-Β 04:17.87.12

2008ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ176655 ΠΑΙ∆ 04:20.76.13

2009ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆185330 ΠΠ-Α 04:23.64.14

2009ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ188307 ΠΠ-Α 04:24.68.15

2009ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ181019 ΠΠ-Α 04:32.00.16

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.179669 ΠΠ-Α 04:32.35.17

2010ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ183893 ΠΠ-Β 04:32.90.18

2009ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ179437 ΠΠ-Α 04:35.94.19

2010ΜΙΣΑΗΛΙ∆ΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ185594 ΠΠ-Β 05:21.33.20

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2008ΜΗΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΣΕΡ178428 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2009ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΠΚ-Α 03:46.19.1

2006ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.167461 ΝΕΑΝ 04:01.31.2

2007ΠΑΝΤΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ175124 ΚΡ-Α 04:26.85.3

2009ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ195373 ΠΚ-Α 05:04.65.4

2010ΚΑΜΑΡΟΥ∆Η ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ194508 ΠΚ-Β 05:30.94.5
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΚΑΠΕΡ∆Α ΓΙΟΛΑΝ∆Α ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ166975 ΝΕΑΝ 03:59.80.1

2006ΜΠΑ∆ΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175538 ΝΕΑΝ 04:02.69.2

2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169503 ΚΡ-Α 04:12.89.3

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΚΡ-Α 04:12.93.4

2005ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ161018 ΝΕΑΝ 04:18.51.5

2004ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160366 ΓΥΝ. 04:19.43.6

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ159992 ΝΕΑΝ 04:20.36.7

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ171047 ΚΡ-Α 04:26.83.8

2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ163664 ΓΥΝ. 04:30.46.9

2005ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.164667 ΝΕΑΝ 04:31.43.10

2007ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.168390 ΚΡ-Α 04:36.65.11

2007ΝΤΟΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.168355 ΚΡ-Α 04:38.29.12

2010ΖΑΡΚΑ∆Α ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ179436 ΠΚ-Β 04:39.19.13

2005ΛΙΓΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΣΕΡ182136 ΝΕΑΝ 04:39.92.14

2003∆ΑΜΑΛΑ ΑΝΥΣΙΑ ΖΩΗ ΠΑΝΣΕΡ173552 ΓΥΝ. 04:40.83.15

2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ∆ΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ186368 ΠΚ-Β 05:00.68.16

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΑΣΓΙΑΝ189254 ΚΡ-Α 05:09.06.17
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155070 ΑΝ∆Ρ 00:39.10.1

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΕΦΗΒ 00:39.26.2

2007ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ182466 ΠΑΙ∆ 00:41.11.3

2003ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤ ΠΑΝΣΕΡ171036 ΑΝ∆Ρ 00:43.44.4

2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.166724 ΕΦΗΒ 00:44.09.5

2007ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ191667 ΠΑΙ∆ 00:46.78.6

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1999∆ΟΓΟΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ137228 ΑΝ∆Ρ
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΟ
05 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΝΕΑΝ 00:43.09.1

2002ΓΙΑΣΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ152606 ΓΥΝ. 00:44.13.2

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ175454 ΚΡ-Α 00:47.23.3

2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ170893 ΝΕΑΝ 00:47.37.4
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